
             

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 13 березня 2018 року                                                             № 113

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям 

міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1

ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”

та  ст.  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно

до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної

підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затверджених

рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  15  лютого  2018  року

№  1402  “Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської  міської  ради

від 17 січня 2017 року № 760 “Про затвердження Програми соціального захисту

та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки”,

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної

грошової допомоги мешканцям міста Кіровограда (далі - комісія), затвердженого

рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від  10  червня  2016  року  №  299,  та

рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової

допомоги мешканцям міста Кіровограда (протокол від 01 лютого 2018 року № 1)

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
1.  Дати  матеріальну  допомогу  368  особам,  які  є  важкохворими  і

потребують значних коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією,

згідно з додатком на загальну суму 300 300,00 грн (триста тисяч триста гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького

виплатити матеріальну допомогу  368 особам, які є важкохворими і потребують

значних коштів  для лікування,  у  розмірах,  запропонованих комісією,  згідно  з

додатком на  загальну  суму  3000  300,00 грн  (триста  тисяч  триста  гривень) за

рахунок  коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової

допомоги мешканцям міста, які опинилися у складній життєвій ситуації.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                      А. Райкович

Яніцька 24 55 65



                                                                                                                              Додаток
                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету Міської ради
                                                                                                                              міста Кропивницького
                                                                                                                              від 13 березня 2018  № 113

СПИСОК

осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога
№

з/п

Прізвище, ім'я, 

по батькові

Місце проживання Рік 

нар-я

Серія та номер

паспорта

Ідентифіка-

ційний номер

Причина

звернення

Сума Примітка 

1 2 3 4 6 7 9 10 12

1. Абашко 
Надія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

2. Абашко 
Олена 
Леонідівна

*** *** *** *** Поховання
брата

1000,00

3. Авдієнко 
Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

4. Алікіна 
Зінаїда 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

5. Альберт 
Ігор
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Альберт 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

7. Альошкіна 
Ніна 
Якимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

8. Андреуц 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Антонова 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                                                2                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10. Антонова 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

11. Анурова 
Алла 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

12. Бабій 
Андрій 
Олексійович

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00

13. Бабоша 
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

14. Багаченко 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

15. Байдалова 
Олександра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

16. Бастрига 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

17. Басхалілов 
Микола 
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

18. Башанова 
Валентина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

19. Бевз 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

20. Бевз 
Вікторія 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання 
матері 

1000,00



                                                                                                                                3                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

21. Безсонова 
Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

22. Бережна 
Ольга 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

23. Береза 
Рустам 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Берест 
Ніна 
Францівна

*** *** ***м *** Поховання
чоловіка

1000,00

25. Бершадська 
Вікторія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

26. Бершадська 
Мирослава 
Іонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

27. Бєлікова 
Таїсія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

28. Бєлосвєтова 
Ніна 
Іларіонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

29. Биканова 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

30. Білецька 
Жанна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3257-мр/зв
500 грн



                                                                                                                                4                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31. Білоброва 
Валентина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

32. Бодак 
Михайло 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

33. Бойченко 
Зінаїда 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

34. Бондаревська 
Олена 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

35. Бондаренко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

36. Бондаренко 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3263-мр/зв
500 грн

37. Боришполь 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

38. Бортков 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

39. Брайченко 
Євдокія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                5                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40. Брік 
Ганна 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

41. Бур'яновата 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

42. Бур'янська 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3268-мр/зв
500 грн

43. Бурдукова 
Ольга 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

44. Бурлака 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Буткевич 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

46. Бучинська 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання сина 1000,00

47. Буюклінська 
Лідія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

48. Буянов 
Віктор 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

49. В'юник 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                                6                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

50. Васильєва 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

51. Ватульова 
Катерина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

52. Велика 
Алла 
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

53. Вереітіна 
Лариса 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

54. Власюк 
Галина 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

55. Войченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

56. Волощенко 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Волчкова 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

58. Воробйова 
Валентина 
Гнатівна 

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

59. Воротейкіна 
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

60. Гаіч
Наталія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                                7                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

61. Галан 
Любов 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

62. Гамаюн 
Варвара 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

63. Ганган 
Антоніна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3258-мр/зв
500 грн

64. Гандрабура 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

65. Гаркуша 
Галина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

66. Гаршанов 
Ігор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

67. Генсировська 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

68. Гірник
Іван 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

69. Глушко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                8                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70. Годіс 
Алла 
Мар'янівна 

*** *** *** *** Поховання 
рідних

1000,00

71. Гончаренко 
Таїса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

72. Гончарова 
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

73. Гора 
Михайло 
Ісаєвич

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

74. Горбунова 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

75. Горват 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Горовий 
Іван 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

77. Гречана 
Ліна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

78. Грималовський 
Дмитро 
Валерійович

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

79. Гроза 
Неоніла 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                9                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80. Гудим 
Єфросинія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

81. Гур'янова 
Ольга 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

82. Гурко 
Тамара 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

83. Гуркович 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

84. Давлетова 
Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

85. Даніленко 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

86. Дворова 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

87. Демидова 
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

88. Демидова 
Раїса 
Сергіївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

89. Демідова 
Світлана 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

90. Демяненко 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                10                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

91. Дєдкова 
Марія 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 800,00

92. Димченко 
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

93. Дирда 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00

94. Діхтяр 
Раїса 
Митрофанівна

*** *** *** *** *** 1000,00

95. Діхтяренко 
Раїса 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

96. Довгеленко 
Андрій 
Григорович

*** *** *** *** *** 500,00

97. Довженко 
Віра 
Трохимівна

*** *** *** *** *** 1000,00

98. Довженко 
Володимир 
Петрович

*** *** *** *** *** 800,00

99. Довжик 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 600,00

100. Долинська 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 1000,00

101. Донченко 
Ірина 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                                                11                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

102. Дорохіна 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

103. Доскалова 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

104. Дубініна 
Галина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

105. Дудич 
Ольга 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

106. Дудник 
Сергій 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

107. Дудченко 
Лідія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

108. Дяденко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

109. Ємельянов 
Григорій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

110. Єрмолаєва 
Ганна 
Олексіївна  

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

111. Жабокрицька 
Зінаїда 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

112. Жердій 
Андрій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                12                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

113. Журавльова 
Ольга 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

114. Замкова 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

115. Замніус 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

116. Запорожець 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

117. Запорожець 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

118. Зібарева 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

119. Зосімова 
Віра 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

120. Іващенко 
Валерій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

121. Каблучна 
Євгенія 
Сергіївна 

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

122. Кавка 
Валерій 
Максимович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

123. Кадлецова 
Ірина 
Адимівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00



                                                                                                                                13                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

124. Каєнко 
Меланія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

125. Калуцька 
Тамара 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

126. Канунніков 
Юрій 
Євгенович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

127. Капінус 
Антоніна 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

500,00

128. Капінус 
Поліна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

129. Караповська 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

130. Каретіна 
Віра 
Мефодіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

131. Карєва 
Ірина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

132. Карлаш 
Марія 
Марківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

133. Карпікова 
Маргаріта 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

134. Качкар
Віра
Онуфріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                                                14                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

135. Каюда 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

136. Кириченко
Галина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

137. Кінішенко 
Тетяна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

138. Клименюк 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

139. Клочан 
Таміла
Ростиславівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

140. Клочкова 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00

141. Кобець 
Антоніна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

142. Кобець 
Галина 
Гордіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

143. Кобзар 
Євдокія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

144. Коваленко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

145. Коваль 
Ірина 
Павлівна

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00



                                                                                                                                15                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

146. Ковальова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

147. Кожухар 
Зоя 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3265-мр/зв
500 грн

148. Козакова 
Надія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

149. Козир 
Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

150. Козінний 
Григорій 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

151. Козуб 
Вадим 
Євгенович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

152. Колєчкіна
Тетяна
Ренатівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

153. Коломієць 
Дмитро 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

154. Кондібор 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

155. Кондратенко 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                16                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

156. Конюх 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

157. Копач 
Світлана 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

158. Коробка 
Юлія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

159. Король 
Василь 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

160. Корольова 
Любов 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3256-мр/зв
500 грн

161. Короткова 
Лідія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

162. Коротюк 
Ірина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

163. Костиненко 
Зінаїда 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

164. Костюк 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

165. Кравцова 
Ніна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                17                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

166. Кравченко 
Неля 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

167. Кривенко 
Валентина 
Савелівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

168. Кривошея 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

169. Кузьменко 
Людмила 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

170. Куроп'ятник-
Сухорукова 
Анна Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

171. Кучмась 
Клавдія 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

172. Кушнірова 
Галина 
Євстафіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

173. Лаврусенко 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

174. Лаліменко 
Галина 
Мечиславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

175. Лебедка 
Алла 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                                18                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

176. Лева 
Микола 
Якович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3266-мр/зв
500 грн

177. Лелека 
Віктор 
Олексійович

*** *** *** *** Поховання сина 1000,00

178. Литвиненко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3267-мр/зв
500 грн

179. Лиходід 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

180. Ліснічук 
Іван 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

181. Лісученко 
Олександра 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

182. Логвиненко 
Віра 
Єлисеївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3264-мр/зв
500 грн

183. Логвіненко 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                19                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

184. Логвінова 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

185. Лозовська 
Марія 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

186. Луньова 
Людмила 
Миколаїівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

187. Магро 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

188. Мазурцова 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

189. Макалець 
Галина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

190. Макаренко 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

191. Макарова 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

192. Мала 
Олена 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

193. Малахов 
Віктор 
Купріянович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

194. Малярець 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                                                20                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

195. Мамаєв
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

196. Манелюк 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

197. Марковський 
Анатолій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

198. Мартинюк 
Тамара 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

199. Мартишевська 
Галина 
Герасимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

200. Маршаніна 
Надія 
Юхимівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000

201. Матієнко 
Галина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3281-мр/зв
500 грн

202. Маціпура
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

203. Мельник
Костянтин 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

204. Мельнічук 
Олег 
Антонович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                21                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

205. Михайлова 
Антоніна 
Павлівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

206. Михайлова 
Катерина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

207. Мірошніченко 
Віра 
Авдіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

208. Міхальська 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

209. Міхненко 
Раїса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

210. Молозіна 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

211. Морозова 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

212. Мошак 
Марія 
Прохорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

213. Мухіна 
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

214. Назаренко 
Віра 
Денисівна

*** *** *** *** Поховання
мужа

1000,00

215. Найдьонова 
Людмила 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                                22                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

216. Налбадьян 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3262-мр/зв
500 грн

217. Настояща 
Тетяна 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

218. Неборакова 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

219. Нежива 
Ольга 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

220. Неліпа 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

221. Несен 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
брата

1000,00

222. Нечеса 
Віра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

223. Ніколаєнко 
Галина 
Олестархівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

224. Нікольскій 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

225. Овсяннікова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                23                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

226. Одарченко 
Галина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

227. Олексієнко 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

228. Олєшко 
Андрій 
Антонович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

229. Олійник 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00

230. Осіпов 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

231. Осіпова 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

232. Павленко 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

233. Палій 
Михайло 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

234. Панкратова 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

235. Пасека 
Людмила 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

236. Перекрест 
Олена 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                24                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

237. Петрунчак 
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

238. Пилипенко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

239. Пилипенко 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

240. Пиндик 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

241. Пітель 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

242. Плачинда 
Наталія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

243. Побігай 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

244. Погребняк 
Марія 
Василівна

*** *** *** *** Поховання сина 1000,00

245. Подурець 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

246. Поліщук 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

247. Поліщук 
Ольга 
Владиславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                                25                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

248. Пономаренко 
Валентина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

249. Пономаренко 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

250. Притюпа 
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

251. Прокопенко 
Віра
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

252. Прусс 
Людмила 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

253. Пташинський 
Іван 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

254. Пузанов 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

255. Радченко 
Віра 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

256. Рекечинська 
Валентина 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

257. Реп'ях 
Валентин 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

258. Репич 
Федір 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                26                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

259. Репіч 
Марія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

260. Решетова 
Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

261. Решетова
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

262. Риженко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

263. Рогова 
Ганна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

264. Родіонов 
Руслан 
Геннадійович  

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

265. Рудяк 
Сергій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

266. Русулов 
Валентин 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

267. Рясько 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

268. Сабадаш 
Таїса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

269. Савельєва 
Варвара 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                27                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

270. Савченко 
Тамара 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

271. Самарський 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

272. Самойленко 
Віктор 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

273. Самойленко 
Сергій 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

274. Сарана 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

275. Семененко 
Поліна 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

276. Семенюк 
Ніна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

277. Сибірцева 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

278. Сидоренко 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

279. Сидоренко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                28                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

280. Січкар
Євгенія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3282-мр/зв
500 грн

281. Скрипка 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

282. Сліпченко
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

283. Слободяник 
Василь 
Арсентійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

284. Слюсаренко 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

285. Смоленчук 
Нінель 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

286. Соколова 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

287. Соколова 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

288. Соломаха 
Тамара 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

289. Соломонова 
Алла 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                29                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

290. Сорочан 
Раїса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

291. Старченко 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

292. Стрюковата 
Серафіма 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

293. Стьожка 
Катерина 
Феодосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

294. Суворов 
Дмитро 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

295. Сушкова 
Ганна 
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

296. Тебякіна 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

297. Теплюк 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

298. Терновська 
Марія 
Єлісеївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

299. Тесленко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

300. Титарьова 
Зоя 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                                                30                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

301. Тишкевич
Іван 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

302. Тищенко 
Наталя 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

303. Токар 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

304. Токар 
Галина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

305. Трофімова 
Вікторія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

306. Трубкіна 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

307. Туморіна 
Лілія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

308. Туровець 
Ірина 
Яківна

*** *** *** *** Поховання
племінника

1000,00

309. Тюрін 
Юрій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

310. Тягла  
Галентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

311. Ужвенко 
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00



                                                                                                                                31                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

312. Улановська 
Тетяна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

313. Урсаленко 
Тетяна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

314. Федорова 
Тамара 
Жоржівна 

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

315. Федотова 
Раїса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

316. Філатова 
Валентина 
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

317. Філіпенко 
Валентина 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

318. Філіповська 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання сина 1000,00

319. Фокша 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

320. Фоміна 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

321. Фоміченко
Михайло 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1000,00

322. Фурсов 
Ігор 
Павлович

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00



                                                                                                                                32                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

323. Харченко 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Поховання
дружини

1000,00

324. Хижняк 
Лідія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

325. Хімей 
Євгенія 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

326. Хмель
Віталій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

327. Храпунова 
Віра 
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

328. Цибірєва 
Анжела 
Ігорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

329. Цибульський 
Станіслав 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

330. Цигульська 
Людмила 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3259-мр/зв
500 грн

331. Цуркан 
Олександр 
Якович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

332. Цуцол 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                                                33                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

333. Цьома 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000,00

334. Черевченко 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

335. Черічанська
Любов 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

336. Черкас 
Раїса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

337. Черткова 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

338. Члек 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3260-мр/зв
500 грн

339. Шаботіна 
Марія 
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

340. Шаповал 
Наталія
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

341. Шаповалова 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

342. Шатіло 
Зоя 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

500,00



                                                                                                                                34                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

343. Швецова 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

344. Швидка 
Ніна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

345. Шевельова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

346. Шевельова 
Ніна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

347. Шевченко 
Галина 
Георгіївна 

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

348. Шевченко 
Катерина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

349. Шевченко 
Олександр 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

350. Шевченко 
Раїса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

351. Шелест 
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

352. Шкуренко 
Галина 
Костянтинівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                35                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

353. Шпильова 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

354. Шульцева 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

355. Шурунга
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

356. Щербина 
Ніна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

357. Юріна 
Людмила  
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

358. Юрочкіна 
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

359. Юхименко 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

360. Юхимчук 
Клавдія 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

361. Язловецька 
Таїсія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00

362. Яковлєва 
Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

363. Якушева 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                                36                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

364. Янголенко 
Юрій 
Данилович

*** *** *** *** Придбання
харчових
продуктів

500,00 Депутатське
звернення
Матяшової Л. П.
від 08.12.17
№ 3261-мр/зв
500 грн

365. Яновська 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

366. Ярихва 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

367. Яцентюк 
Світлана 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

368. Яцечко 
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                 Ю. Вовк

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

